
STAROSTA WRZESIŃSKI
ZARZĄDZENIE NR 21/2023

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dnia 9 maja 2023 roku

w sprawie: obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność

Skarbu Państwa oznaczonej jako działka nr 134, obręb Starczanowo, gmina Nekla

Na podstawie art. 11 ust. 1 i w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997

roku o gospodarce nieruchomościami(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) oraz art. 285 $ 1 ustawy

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 z późn. zm.),

zarządzam co następuje:

81. Zezwala się na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa,

oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 134 o powierzchni 8,71 m*, położonej

w Starczanowie, gmina Nekla, dla której Sąd Rejonowy we Wrześni IV Wydział Ksiąg

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PO1F/00001975/6, ograniczonym prawem

rzeczowym w postaci służebności przesyłu na czas nieoznaczony.

$2. Służebność przesyłu ustanawia się na rzecz Elektrownia PV 103 Sp. z o.o. z siedzibą

w Warszawie przy ulicy Puławskiej 2.

$3. Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości w części objętej

służebnością gruntową określi protokół uzgodnień zawarty między stronami.

$4. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.

$5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTĄ x
A

 

e

Dionizy Jagniewiez

OPINIĄ
I

ay. ave pod względem
formaino-prawnym nie budzi zastrzeżeń.

tHrześnia, dnia

 


